
 

  

秋風が心地よい季節になりました。 

皆様には日頃からセンターの取組みにご理解とご協力をいただき感謝申し上げま

す。当センターでは、医療・介護を必要とする市民の暮らしを支えるため、医療・介

護関係者の連携に必要な情報を提供することを目的として、「在宅医療・介護連携マ

ップ」をホームページにて公開しております。 

今年度も7月より更新作業をはじめ、11月には全ての情報の更新を終える予定で

おります。各医療機関・介護保険事業所の皆様には年に一度掲載内容に変更等がない

かの確認にご協力いただいているほか、アンケートの回答にもご協力いただいており

ますこと、あらためまして感謝申し上げます。頂戴したご意見を参考にブラッシュア

ップを繰り返していきたいと思っております。地域に根差した医療・介護のネットワ

ークづくりを目指し作成しておりますので、皆様ぜひご活用ください。 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
            

  

    

検索したい診療科目や施設

種別等にチェックを入れる

と検索できます。 

また、エリア選択で住所か

ら施設を検索することも可

能です。 

医療機関名・施設名を

入力するだけで、簡単

に検索できます。 

 

函館市医療・介護連携支援センター  電話 （0138）43 - 3939 

営業時間 平日 8：30～17：00／土曜日 8：30～12：30／日曜・祝日休み 
 


